
SMLOUVA O DÍLO

„DODÁNÍ DRTIČE TUHÝCH ODPADŮ PRODPK RÁBY“

Smluvní strany

1. Objednatel

Objednatel: Domov pod Kuňkou

Se sídlem: Ráby 162, 533 52 Staré Hradiště

Jednající: Bc. Černík Tomáš, ředitel organizace

IČ: 71176217

Bankovní spojení: Česká obchodní banka, a.s.

Číslo účtu:

společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka

1689

(dále jenobjednatel)

a

2.

Název:

Zhotovitel

BENEZA s.r.o.

Sídlo: Kladruby nad Labem 129, 535 01 Přelouč

Adresa pro doručování: Kladruby nad Labem 129, 535 01 Přelouč

Jednatel: Petr Beneš

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu:

IČ: 07989211

DIČ:

Tel.:

CZ07989211

E-mail:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 43547

(dále jen zhotovitel)

1. PŘEDMĚTSMLOUVY

1.1. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele za podmínek

níže uvedených Dílo: „DODÁNÍ DRTIČE TUHÝCH ODPADŮ PRO DPK RÁBY“ (popis Díla je definován

v nabídce, která je přílohou této Smlouvy; dále jen „Dílo“) a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit

za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. 2 této Smlouvy.

2. CENA DÍLA A ZPŮSOB ÚHRADY

2.1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena Díla bude činit částku ve výši 366 500,- Kč (slovy: tři sta šedesát

šest tisíc pět set korun českých) vč. DPH a bude uhrazena na účet Zhotovitele č. ú.

vedený u Komerční banky a.s.

2.2. Cena za předmět plnění této Smlouvy bude placena ve splátkách v následujícím režimu:

a) první splátka ve výši 50 % z ceny Díla s DPH – po podpisu Smlouvy,

b) druhá splátka ve výši 50 % z ceny Díla s DPH (zbylá část) – po předání dokončeného kompletního Díla

Objednateli.

2.3. Cena Díla je stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých

nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky.

1



2.4. Splatnost faktur bude 14 dní.

2.5. Za termín úhrady bude považován termín odepsání platby z účtu Objednatele ve prospěch účtu

Zhotovitele.

3. TERMÍNA MÍSTO PLNĚNÍ

3.1. Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 30. 6. 2025.

3.2. Místem plnění je sídlo Zhotovitele uvedené v záhlaví této Smlouvy.

4. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

4.1. Zhotovitel je povinen předat Objednateli hotovéDílo v kvalitě a rozsahu odpovídající obvyklému účelu Díla,

právním předpisůma popisu Díla, který je uveden v příloze č. 1 této Smlouvy.

4.2. Místem předání je Domov pod Kuňkou.

4.3. O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

5. ODPOVĚDNOST ZA VADY

5.1. Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

5.2. Zjistí-li Objednatel po řádném protokolárním předání a převzetí Díla, že Dílo má vady, je oprávněn vyzvat

Zhotovitele k jejich odstranění. Výzva musí být Zhotoviteli doručena ve lhůtě 14 dní po řádném

protokolárním předání a převzetí Díla. Pokud Zhotovitel již vystavil konečnou fakturu Objednateli, je

Objednatel oprávněn tuto fakturu Zhotoviteli vrátit. Zhotovitel je povinen vady Díla odstranit.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

6.2. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými

ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

6.3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom

vyhotovení.

6.4. Veškeré dodatky nebo jiná ustanovení pozměňující vzájemné závazky smluvních stran, vyžadují ke své

platnosti písemnou formu. Dodatky se pořadově číslují a vyhotovují ve třech stejnopisech, z nichž

Objednatel obdrží dvě a Zhotovitel jedno vyhotovení.

6.5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem

souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za

nápadně nevýhodných podmínek.

V Rábech dne 12. 5. 2025

................................................ ...............................................

Objednatel Zhotovitel

2



PŘÍLOHA Č. 1

POPIS DÍLA

Předmět: dodávka profesionálního drtiče odpadů MONOCB 201A.

Produktová řada: kanálový drtič řady SB

Výkon: cca 9,7 m3/hod.

Materiál: kryt litinový, řezač chromový molybden

24 hod provoz: ano

3


